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ProRail

Zwolle Busbrug

Definitief Ontwerp

Vorm

H. Nagelhout

T. Wolvekamp

1:100

J. Bolhuis

B 17-11-2017

335063-O-1.1-DO-800-0217

Landhoofd 1

DEFINITIEF

01.1 Bovenaanzicht - Landhoofd As 1

01.3 Zijaanzicht - Landhoofd As 101.4 Vooraanzicht - Landhoofd As 1

01.6 Doorsnede - Landhoofd As 1

01.8 Vooraanzicht - Landhoofd As 1 01.9 Zijaanzicht - Landhoofd As 1

01.10 3D-Landhoofd 1

- Maten in mm . , tenzi j  anders aangegeven

- Hoogtematen in m . t .o.v . N.A .P .

- Coördinaten in het stelsel van rijksdriehoeksmeting

- Maatvoering hoeken in het 360-gradenstelsel

- Alle u itwendige hoeken voorz ien van ve ll ingkanten 15x15mm

- Pi jlers voorzien van Anti-graffiti coating: kleurloos, tweelaags, permanent systeem over de volledige hoogte

Aansluiting Veerallee

Aanslu it ing Busperron

- Permanent in het zicht bli jvende betonvlakken dienen afgewerkt te worden conform klasse A van NEN6722

O pm e r k i n g e n :

1
2

3

4

5

6

Situatie

N

1 : 1 0 0 0

Referenties:
- 335063-O-1.0-DO-800-0010 Definitief Ontwerp – Alg emene Geometrie – Bovenaanzicht
- 335063-O-1.0-DO-800-0377 Definitief Ontwerp – Alg emene Geometrie – Aanzicht en langsdoorsnede
- 335063-O-1.0-DO-800-0011 Definitief Ontwerp – Alg emene Geometrie – Dwarsdoorsneden

01.11 Doorsnede - Landhoofd As 1

01.12 3D-Landhoofd 1
hoogte opstorten afhankelijk van

detaillering opleggingen
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